www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

116 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 04 de Março de 2022 • Edição IVDXXV

ld:030E614A2D280DDD

ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIANO

A VISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Floriano -PI, através de seu Presidente e Equipe de Apoio, nomeada na
Portaria Nº 004 de 07/01/2022, tome público licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, Nº
001/2022, Processo administrativo nº 001.0000178/2022 do tipo menor preço por global, nos termos
da Lei nº 8.666/1993 e demais legislações vigentes, cujo objeto é Prestação de serviços de digitalii.a
ção e armazenamento de documentos em meio eletrônico para a Câmara Municipal de Floriano. Data
de abertura: 21/03/2022; Hora da abertura: 08:00 horas; Local: Câmara Municipal de Floriano; O &li
tal completo estará à disposição dos interessados na CPUCMF-PI, que deverão solicitar via correio
eletrônico florianocamaramunicipal@gmail.com.

Floriano (PI), 03 de março de 2022.

Anderson Santos de Oliveira
Presidente da CPL

ld:OCCS4794BBEDFC70

Estado do Piauí
Câmara Municipal de Floriano

Gabinete da Presidência

Portaria n. º 015/2022
Floriano (PI), 25 de fevereiro de 2022.

"Designa o pregoeiro e equipe de apolo
da Comissão de Licitação da Cimara
Municipal de Floriano e dá outras
providências".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIANO,
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 3°, Inciso
IV, da Lei Federal n.0 10.520, de 17 de julho de 2002;

RESOLVE:

Art. 1 • - Designar o pregoeiro e equipe de apoio para compor a Comissão
Permanente de Licitação, na modalidade Pregão, desta Câmara Municipitl de· Fforiaho,
conforme a-seguir discriminado:

I - Pregoeiro:

a) Rosingela Gomes Ferreira - CPF a.º 412.132.893-00

II - Equipe de apolo:

a) Jeanne Cronemberger de Lima Marques da Silva - CPF a.º
659.904.983-49; .

b) Mar.ia Zulene Faria de Miranda - CPF n.0 362.204.343-15.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete da Presld@ncia da Cimara Municipal de Floriano, Estado do
Piauf, 25 de fevereiro de 2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

ld:01AB1BD1CF9EOC51

CÃMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO

ESTADO DO PIAUÍ

EXMO SR. PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO-PI

PROTOCOLO

LEGISLATIVO
Miau•• Ldo. PI

~P~OVADO REQUERIMENTO

N■ OOl/2022

Data: 14/02/2022

' ~ ITT 20.:L EMENTA: Requer a adesivagem com o nome do órgão
ao qual pertence por ser veículo Oficiai da Câmara
Municipal.

O Vereador ELISVALDO DE SOUSA BATISTA, no uso de

·suas prerrogativas, requer ao Exmo. Senhor Rodrigo Célia Ferreira Moura Santos,

Presidente da Câmara Municipal, para que faça a devida adesivagens.

JUSTIFICATIVA

O objetivo deste requerimento é que esse veículo seja

adeslvado para ldentlflcaç:lo como carro oficial para facilitar a Identificação e saber

como ele está sendo usado.

Miguel Lelo-Plaul, em 14 de Fevereiro de 2022.

ELISVALDO DE SOUSA BATISTA
"Vereador do PTB"

ld: 13B5A2EE8FAOOC5D

ESTADO DO PIAUÍ
CÃMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO - PI
Endere9<>: Rua João Feny. Nº24 Baino: Centro

CEP: 64445 - 000
CNpJ· Ql 19Q BB24lQ01-:ff •

Offclo n" 01/2022 Miguel LeAo (PI), ~4 de janeiro de 2022.

A Sua Exoe16ncia o Senhor

Vereador RODRIGO ct:uo
MO. Presidente da camera Municipal de Miguel LeAo - Plaul

Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordlalmenle. dlrt<>-me à I.._.., pras.,ça de Voaea Exce1Anc1a

para comunicar a minha reníincla ,po cargo de 1• Secret6rla, ca,go ao qual fui eleito

em 01 de~ de 2021 e que ocupo - - e Iam validade até 31/12/2022.

- eneajo, Informo que • razões que me levaram a esta declsAo aAo de ordem

pesaoat. particular.

O.... fonne. ra1lllco minha reníincla ao cargo de 1• aecretârla deata caaa de Leia e,

,_ oportun-. renovo meus votoa de elevada estima e conalderação

~.